
 

 

UCHWAŁA NR BRM.0007.21.2024 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Olecko w roku 2024 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, 1688, 

1890, 1963, 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Olecko w roku 2024: 

1) Kąpielisko „Skocznia” nad Jeziorem Oleckie Wielkie – działka nr 1313 (obręb 2, gmina Olecko), przy działce 

nr 52 obręb Olecko 2, gmina Olecko, powiat olecki, woj. warmińsko-mazurskie; 

2) Kąpielisko „Szyjka” nad Jeziorem Oleckie Wielkie – działka nr 1313 (obręb 2, gmina Olecko), przy działce 

nr 1188/122 obręb Olecko 2, gmina Olecko, powiat olecki, woj. warmińsko-mazurskie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Rejterada 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 1978


		2024-04-05T08:52:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




